
, _ TECH*\lcK{_Y.|llvERZ|TA v LIBERCI
:- : l{*F!+_ř; J

PosuDEK vEDoUcÍHo DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomantal Bc. Denisa Řezáčová

Název diplomové práce: Implementace komunikačního mixu na Facebooku ve společnosti

Festool

Cíl práce: Navržení komunikačního mixu pro firmu Festool, která by využívala Facebooku

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. otakar Ungerman, Ph.D.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splněnícíle práce x
Volba metod a ieiich aplikace při zpracování tématu x
Hloubka orovedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použitvch pramenů x
Schopnost diplomanta zoracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrŮ práce x
Formulování vlastních názorů diolomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu práce:
Formálníúorava oráce ítext' tabulkv' orafu) x
Stvlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

otázky k obhajobě diplomové práce:

1. Včem spatřujete největší nedostatkyvyužívání Facebooku při komerční prezentaci
firmy?

2. Jakou roli při komunikaci na Facebooku hraje obsah sdělení a způsob sdělení? Vysvětlete
odlišnosti, jestli existují.

Práci doporučuji - nedeperuě*j+x k obhajobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:

Datum: 6.6.2OL4
Podpis

TEcHNlcKÁ UNlVERZlTA V LlBERcl
Ikcrn crrTrická ía kulta !

T*l.: +.4Ža 485 .J.5 1 111 i Íirx.: "l'420 4s5 3s2 }Žý i ef,irtl.i /.r:z j uli',lw.el.lll.r:^r

VELMI DOBRE

i studt-ntská 3 i 4ň1'17 Liberec 1

VoroněŽ:ká 1 :} i 4ó* Ú2 Li!rere< 2

i íČ: 467 47 8E5 | j]Ji:: ť.Z ,1ír 7 4l Z $s5
T" r'L
1,,_;:L.



llllr 'i " !!\,\;

w TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCl
ť k* ;"l l;'t ltl l <. ll"s í; k,r.t ít*

Téma diplomové práce je v současnosti velice aktuáIní. Mnoho firem vstupuje na Facebook,
ale po přihIášení neví jak komunikovat se svými potenciálními zákazníky. Tato diplomová
práce dává určid návod, jak firma může na Facebooku začít komunikovat' Vyzdvihl bych
praktickou část, kde diplomantka uplatnila svoje znalosti. celý projekt sama navrhla a

zároveň úspěšně implementovala. Přestože celá práce má logickou posloupnost' vytkl bych

slabou provázanost s analytickou částí. Do DP by mohlo být zařazeno více obdobných a

úspěšných návrhů, na jejímž základě by se mohla lépe naplnit stanovená komunikační
strategie. Zároveň v práci chybí přesnější charakteristika cílové skupiny a především

zjištění požadavků, které tato cílová skupina na Facebooku chce. Přes drobné nedostatky
je diplomová práce velice přínosná a lze ííci, že cít byl splněn. Doporučuji tuto diplomovou
práci k obhajobě.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl i Studentská 3 i4ň1 I7 Lib'-rec ']

['kotrc,rnická íakulra i Vor.rr,ĚŽská 1 _i i +o* 02 liberec 2

r*l.: +.4Ž0 485.}5i 11l | !.ax':.+-420 48'5 _35Ž J2Í} jeťlrl)Í'll'r:.r iwyli,t,.*f.t'ul.czI tČ: a{? 47 885lD/ť: {ř "í6ř4l 8ss
1,":c
li...,iL


